23.03. 2020 №222
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО  «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОТ 3 ДЕКАБРЯ 2019 №1048 ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОВЕДЕНИЯ ЯРМАРКИ «ВЫХОДНОЙ ДЕНЬ»

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Положения о порядке организации ярмарок на территории Иркутской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и требованиях к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, организованных на территории Иркутской области, утвержденного постановлением Правительства Иркутской области от 17.11.2010 №284-пп,  представления прокуратуры Боханского района от 17.03.2020 г, № 07-40-20 «Об устранении нарушений федерального законодательства», руководствуясь ч.4 ст.20 Устава муниципального образования «Боханский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации МО «Боханский район» от 03.12. 2019 года № 1048 «Об организации проведения ярмарки «Выходной день».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская правда» и на официальном сайте администрации МО «Боханский район» в сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Мэр  МО «Боханский район»
Э.И. Коняев

[bookmark: _GoBack]